[image: bik doc]
САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 07.10.2022 № 267                                                         п. Пробуждение
Об отмене постановления Коминтерновской сельской администрации

В соответствии с Решением Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования от 13.09.2013 года №08/01-01 «О правопреемстве и действии нормативных правовых актов на территории Новопушкинского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области», администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Коминтерновской сельской администрации от 08.12.2011 года №95 «Об утверждении Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Коминтерновского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-city.ru/2009-10-27-11-44-32).
И.о. Главы Новопушкинского
муниципального образования                                                                                                                                     А.А. Доди
·
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg